
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 42071

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Ploché čelisti umožňují jednoduché odstraňování hřebíkových úchytek a hřebíků.

Zvýší vaši efektivnost: Perfektní vyvážení díky optimálnímu rozložení hmotnosti pro efektivní manipulaci.

Zlepšuje přístupnost: Perfektně se hodí pro použití do úzkého pracovního prostoru díky kombinaci hranatého a
kulatého tvaru hlavy.

Zvyšuje kvalitu vaší práce: Plochý spodek násady kladiva umožňuje umístění kabelů a hmoždinek bez poškození.

Použití: Pro snadné odstraòování høebíkových úchytek a høebíkù, k instalaci kabelù a hmoždinek. Ideální k použití v
zúženém prostoru.

V úzkém prostoru a v rozích nemáme s běžnými kladivy přístup a ta nezřídka zanechávají nepěkné stopy na okolních
plochách. Ne však elektrikářská kladívka Wiha: Úderná plocha ve tvaru U zaručuje optimální přístup v úzkém prostoru.
Kromě toho v sobě kladivo spojuje ergonomickou manipulaci, rovnoměrné rozdělení hmotnosti a možnost
odstraňování upevňovacích prvků, jako je hřebíková úchytka. Optimálně nastavené rozložení hmotnosti zajišťuje
perfektní vyváženost při úderech a snadnější práci. Pomocí plochých, rovných čelistí na hlavě kladiva lze ze zdi rychle
a snadno vytahovat hřebíkové úchytky a hřebíky i na těžko přístupných místech. Ploché dno násady kladiva umožňuje
umisťovat kabely a hmoždinky bez poškození stěny. Díky komfortní a ergonomické násadě se elektrikářské kladivo
perfektně drží v ruce a umožňuje bezpečné držení při úderech.

Pro použití v elektrice

Technická data:
Označení: WI 42071
Obj. číslo: 3109

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

